








• Feimaņu pagasts –  0  

• Lūznavas pagasts – 2   

• Maltas pagasts – 8 

• Ozolaines pagasts – 8 

• Pušas pagasts – 1 

• Silmalas pagasts – 5 

Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļā  

2024. gadā reģistrētie 24 jaundzimušie,  

kuri deklarēti Maltas apvienības pagastos 

 



Iedzīvotāju sadalījums pa pagastiem uz 
01.01.2025. Kopā 8420 iedz. 



Bezdarbnieku skaits iestādes pagastos  



Maltas apvienības pārvaldes objekti (1) 
Nr. 

p.k. 
Objekta nosaukums Objekta adrese Darbinieku 

skaits 

Maltas pagasts 

1. 

Maltas vidusskolas ēka 

Izglītojamo skaits 

vidusskolā- 436 

Izglītojamo skaits mūzikas 

skolā- 71 

1.korpuss- Skolas ielā 5, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov; 
11 

2.korpuss-Sporta ielā 5, Malta, Maltas pag., Rēzeknes 

nov.; 19 

Daudzfunkcionālā zāle, Mūzikas skola- Skolas ielā 5A, 

Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. 26 

2. Maltas sporta zāles ēka Sporta ielā 5, Malta ,Maltas pag. Rēzeknes nov. 2 

3. 
Maltas apvienības  

administratīvā ēka 
Brīvības ielā 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov. 

22 

4. 

Maltas pirmsskolas 

izglītības iestādes ēka 

Izglītojamo skaits-109 

Skolas ielā 25, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov. 

14 

5. Maltas vēstures muzeja ēka Parka ielā 8, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov. 
2 

6. 
Maltas pagasta bibliotēkas 

ēka 
Stacijas ielā 24, Malta, maltas pag., Rēzeknes nov. 

2 

7.  Maltas kultūras nama ēka 1.Maija ielā 80, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. 1 

8. Pašvaldības ēka Skolas ielā 24, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. - 

9. 
Maltas Bērnu un jauniešu 

centra ēka 
Parka ielā 20, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov. 

2 

10. Pašvaldības ēka  Stacijas ielā 71,Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. 1 

11. Kapliča Rozentova, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov.. - 



Maltas apvienības pārvaldes objekti (2) 
Silmalas pagasts  

12. 
Silmalas pagasta 

adm. ēka 
Saules iela 4. Gornica. Silmalas pag. Rēzeknes nov. 

28 

13. Bibliotēkas ēka Preiļu iela 8, Štikāni, Silmalas pag, Rēzeknes nov. - 

14. Medpunkts Skolas iela 2,. Gornica. Silmalas pag. Rēzeknes nov. 
1 

15. Štikānu KN Preiļu iela 11, Štikāni, Silmals pag, Rēzeknes nov. 
2 

16. 
Silmalas PII 

Izglītojamo skaits- 66 
Skolas iela 3, Gornica. Silmalas pag. Rēzeknes nov. 

11 

17. Ružinas KN 
Jaunatnes iela 3, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes 

nov. - 

18. 

Daudzfunkcionālais 

centrs (KN, 

bibliotēka, FVP) 

Miera iela 9, Kruki, Silmalas pag. Rēzeknes nov. 

1 

19. 

Tiskādu pamatskola 

Izglītojamo skaits- 

107 

Parka iela 4, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes nov. 

16 

20. Medpunkts Viļānu iela 30, Kruki, Silmalas pag. Rēzeknes nov. 
- 

21. Ružinas bibliotēka 
Lakstīgalu iela 7, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes 

nov. - 

22. Pagasta ēka 
Ezera iela 17, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes 

nov. - 



Maltas apvienības pārvaldes objekti (3) 
Feimaņu pagasts 

23. 

Feimaņu 

pamatskolas ēka 

Izglītojamo 

skaits-60 

“Skola”, c.Feimaņi, Feimaņu pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4623 

14 

24. 
Feimaņu kultūras 

nama ēka 

“Pagasta māja”, c.Feimaņi, Feimaņu 

pagasts, Rēzeknes novads, LV-4623 
13 

Ozolaines pagasts 

25. 
Ozolaines 

pagasta adm. ēka 

“Lazdas”, s.Balbiši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633 
5 

26. 

Ozolaines TN,  

Ozolaines 

bibliotēka,  

“OzO” jauniešu 

centrs 

“Bekši -7”, c.Bekši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633 

1 

27. 

Ozolaines PII 

“Jāņtārpiņš” 

Izglītojamo 

skaits-57 

“Zariņš”, c.Bekši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633 

12 

28. Darbnīcas-garāža 
“Zariņš”, c.Bekši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633 9 



Maltas apvienības pārvaldes objekti (4) 
Lūznavas pagasts 

29. Muižas ēka Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. 
5 

30. Pašizklaides ēka Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. 
- 

31. 
Administratīvā 

ēka 
Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. 

10 

32. Ceremoniālā ēka Pils iela 2, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. 
- 

33. 

PII 

Izglītojamo skaits-

37 

Pils iela 1, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. 

6 

34. Angārs Pils iela 4B, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. - 

35. Darbnīcas -garāža Pils iela 4B, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. - 

Pušas pagasts 

36. 

 Pušas pagasta 

administrācijas 

ēka (Skola) 

Parka iela 1, Puša, Pušas pag., Rēzeknes nov., LV-4635 

6  

Kopā:  242 



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (1) 

Maltas apvienības kopējā platība - 544.03 km2  (65403,3 ha)  

 Feimaņu pag. – 13404,7 ha 

 Pušas pag. – 8081 ha 

 Maltas pag. – 8983 ha 

 Silmalas pag. – 19472,9 ha 

 Ozolaines pag. – 8043,1 ha 

 Lūznavas pag. –7418,6 ha 

 Meži – 911,32 ha 

 Feimaņu pag. – 88,9 ha 

 Pušas pag. – 91,54 ha 

 Maltas pag. – 230,73 ha 

 Silmalas pag. – 171,09 ha 

 Ozolaines pag. – 132,53 ha 

 Lūznavas pag. – 196,54 ha 



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (2) 

• Krūmāji - 361,58 ha 

 Feimaņu pag. – 31,87ha 

 Pušas pag. – 43,77 ha 

 Maltas pag. – 90,63 ha 

 Silmalas pag. – 74,89 ha 

 Ozolaines pag. – 87,61 ha 

 Lūznavas pag. – 32,81 ha 

• Purvi - 97,64 ha 

 Feimaņu pag. – 13 ha 

 Pušas pag. – 4,64 ha 

 Maltas pag. – 13,29 ha 

 Silmalas pag. – 1,07 ha 

 Ozolaines pag. – 29,87 ha 

 Lūznavas pag. – 35,77 ha 
  



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (3) 

   Pašvaldības ūdeņi – 1901,40 ha 

 Feimaņu pag. – 998,64ha 

 Pušas pag. – 315,03 ha 

 Maltas pag. – 233,72 ha 

 Silmalas pag. – 262,03 ha 

 Ozolaines pag. – 35,84 ha 

 Lūznavas pag. – 59,14 ha 

 Zeme zem ēkām - 195,74 ha  

• Feimaņu pag. – 22,60 ha  

• Pušas pag. – 10,32 ha  

• Maltas pag. – 48,72 ha  

• Silmalas pag. – 71,59 ha  

• Ozolaines pag. – 18,98 ha  

• Lūznavas pag. – 23,54 ha 

  



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (4) 
  • Nomātā lauksaimniecības zeme –2532,73 ha 

• Feimaņu pag. – 218,63 ha 

• Lūznavas pag. –  188,77 ha 

• Maltas pag. –  397,27 ha 

• Ozolaines pag. – 337,22 ha 

• Pušas pag. – 240,18 ha 

• Silmalas pag. – 1 150,66 ha 

•  Brīvās lauksaimniecības zemes – 1191,03 ha 

• Feimaņu pag. – 280,01 ha 

• Lūznavas pag. – 173,34 ha 

• Maltas pag. – 233,41 ha 

• Ozolaines pag. – 113,24 ha 

• Pušas pag. – 115,77 ha 

• Silmalas pag. – 275,26 ha 

 

 



RNP dzīvojamais fonds Maltas apvienībā 

Kopīgs skaits -151 dzīvoklis:  

 18 dzīvokļi Pušas pag. – 10 izīrēti, 8 brīvi (5 soc.vajadzībām, 3 atsavināšanai); 

 38 dzīvokļi Lūznavas pag. – 32 izīrēti, 6 brīvi (2 soc.vajadzībām, 4 atsavināšanai); 

 25 dzīvokļi Silmalas pag. – 19 izīrēti, 6 brīvi (4 soc.vajadzībām, 2 atsavināšanai); 

 2 dzīvokļi Feimaņu pag. – 2 atsavināšanai;  

 68 dzīvokļi Maltas pag. – 54 izīrēti, 14 brīvi (1 soc.vajadzībām, 6 atsavināšanai).  
  

 



Iestādes 2024.gada  
ieņēmumu plāna izpilde (EUR)-88,5% 



Iestādes 2024.gada  
izdevumu plāna izpilde (EUR)- 74,0  % 



Darbinieku skaits iestādē 

01.01.2024. 

253 

darbinieki 
(235,53 likmes) 

01.01.2025. 

 242 

darbinieki 
( 225,75 likmes) 



Iestādes 2025. gada budžeta ieņēmumi 
 Kopā 7 000 740  EUR 

Transferti no 
novada 69,8%; 

4888519 

Maksas 
pakalpojumi 
8,4%; 589600 

Atlikums uz g. 
sākumu 16,0%; 

1118695 

Valsts transferti 
2,5%; 173742 

Ieņēmumi no 
īp.atsavināšanas 

3,1% ; 216284 

Citi ieņēmumi 
0,2%; 13900 



Iestādes 2024. gada fakta 6 538 671 EUR un 
 2025. gada budžeta plāna 7 000 740 EUR ieņēmumi 

  

4591795 

623268 

923715 

121169 

249333 

29391 

4888519 

589600 

1118695 

173742 

216284 

13900 

0 1000000 2000000 3000000 4000000 5000000 6000000

Transferti no novada

Maksas pakalpojumi

Atlikums uz g. sākumu

Valsts transferti

Ieņēmumi no īp.atsavināšanas

Citi ieņēmumi

2025.g.plāns 2024.g.fakts



Iestādes 2025.gada budžeta izdevumi 
atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

 Kopā 7 000 740  EUR 

Izglītība 38,3%; 
2672295 

Vadības dienesti 10,6%; 
746341 

Ekonom.darbība 13,7%; 
956923 

Terit. un mājokļu 
apsaimn. 19,4%; 

1361339 

Atpūta, kultūra 13,0%; 
911204 

Vides aizsardzība 1,8%; 
123940 

Aizņēmumu atmaksa 
1,7%; 121083 Veselība 1,2%; 

82753 

Soc. aizsardzība 
0,4%; 24862 



Iestādes 2024. gada fakta 5 419 976 EUR un 2025.gada budžeta 
plāna 7 000 740 EUR izdevumi atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 
  

2375025 

716569 

368573 

1128012 

571995 

37574 

139712 

67457 

15059 

2672295 

746341 

956923 

1361339 

911204 

123940 

121083 

82753 

24862 

0 500000 1000000 1500000 2000000 2500000 3000000

Izglītība

Vadības dienesti

Ekonom.darbība

Terit. un mājokļu apsaimn.

Atpūta, kultūra

Vides aizsardzība

Aizņēmumu atmaksa

Veselība

Soc. aizsardzība

2025.g.plāns 2024.g.fakts



Iestādes 2025.gada budžeta izdevumi 
atbilstoši ekonomiskajām kategorijām  

Kopā 7 000 740 EUR

Atlīdzība 43,2%; 
3027788 

Preces un pakalpojumi 
41,8%; 2921624 

Aizņēmumu atmaksa; 
121083 

Procenti 0,9%; 53171 

Pamatkapitāla veidoš. 
11,2%; 787517 

 APSD (algoto pagaidu 
sab. darbu) stipendijas 

1,1%; 80000 



Iestādes 2024. gada fakta 5 419 976 EUR un 2025.gada budžeta 
plāna 7 000 740 EUR izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām  

2741413 

2151571 

392 

74128 

261948 

39078 

139712 

11734 

3027788 

2921624 

53171 

787517 

80000 

121083 

9557 

0 500000 1000000 1500000 2000000 2500000 3000000 3500000

Atlīdzība

Preces un pakalpojumi

Dotācijas

Procenti

Pamatkapitāla veidoš.

 APSD (algoto pagaidu sab. darbu) stipendijas

Aizņēmumu atmaksa

Transferti

2025.g.plāns 2024.g.fakts



2024., 2025. gada finansēšana 
(līdzekļu atlikums EUR) 



2025.gada līdzekļu atlikuma  
atšifrējums- 1 118 695 EUR  

 Atsavināšanas līdzekļi- 23 035  EUR;  

 Māju apsaimniekošanas līdzekļi-38 113  EUR;  

 Īres līdzekļi- 79 399 EUR; 

 Autoceļu līdzekļi-285 944 EUR;  

 VKKF līdzekļi-  8 721  EUR; 

 Līdzekļu ietaupījums iestādēs (neizpildītie būvdarbi un preču neiegāde)-  683 483 EUR: 

 t.sk. Atlīdzības līdzekļu ekonomija darbinieku prombūtnes dēļ-235 779 EUR; 

 Inventāra līdzekļu ekonomija- 31 542 EUR; 

 Biroja preču ekonomija-13 300 EUR; 

 Elektrības ekonomija – 58 193 EUR; 

 Degvielas ekonomija-31 723 EUR; 

 Apkures ekonomija-29 450 EUR; 

 Iekārtas, aparatūras remonta līdzekļu ekonomija-14 430 EUR; 

 Pamatlīdzekļu iegādes līdzekļu ekonomija-26 460 EUR; 

 Transporta remonta pakalpojumi-26 193 EUR; 

 Saimniecības preču iegāde (iepirkumos un EIS sistēmā), līdzekļu ekonomija-101 567  EUR; 

 Kurināmā ekonomija-29 446 EUR; 

 Līdzekļu ekonomija kultūras pasākumiem-37 599 EUR; 

 Līdzekļu ekonomija nekustamā īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem- 47 801 EUR. 



  Aizņēmumu atmaksa iestādē (EUR)  

 



Iestādes izdevumu apjoms uz 1 
iedzīvotāju (EUR)  



Iestādes vadības izdevumu apjoms uz  
1 iedzīvotāju (EUR)



Administrācijas atlīdzības izdevumu 
 apjoms uz 1 iedzīvotāju (EUR)

60,97 
61,58 



Iestādes debitoru parādu summas (EUR)  

0 50000 100000 150000 200000 250000 300000

Tekošie rēkini  par pēd. mēnesi

Ēdināšana

Nek.īpašuma izpirkuma maks.

Zemes noma

Kom.pakalpojumi

Pārējie debitori

Kopā

58406 

18643 

35091 

29202 

50184 

10507 

202033 

74295 

20328 

40382 

36090 

58140 

7210 

236445 

73573 

19475 

40215 

63291 

56521 

2215 

255290 

01.01.2025 01.01.2024 01.01.2023



Plānotais darbs  
debitoru parādu samazināšanai 

 Izveidota debitoru parādu komisija, kura katru ceturksni sasauc sēdi un lemj par turpmākām 

darbībām ar debitoriem, saskaņā ar novada vadlīnijām; 

 Notiek personīgās tikšanās un telefonsarunas ar parādniekiem; 

 Visiem parādniekiem katru ceturksni tiks izsūtītas brīdinājuma vēstules;  

 Izsūtīti brīdinājumi par iekļaušanu parādnieku sistēma AS “Kredītinformācijas birojs” un iesniegta 

informācija AS KIB ievietošanai sistēmā par 73 debitoriem, darbs turpināsies. 

 Noslēgts līgums ar SIA “Palīgs R” par mazā apmēra prasījumu sagatavošanu iesniegšanai tiesā un 

pārstāvēšanu tiesā. 

 Tiek slēgtas parādu samaksas vienošanās un pārskatītas jau noslēgtās vienošanās par parādu 

samaksu; 

 Zemes nomas parādniekiem tiks lauzti līgumi, ja parādi netiks dzēsti; 

 Ja darbs ar debitoru nedos rezultātus parāda samazināšanai, tiks izskatīts jautājums par parāda 

piedziņu tiesvedības ceļā; 

 Prakse rāda, ka labākus rezultātus dod darbs ar katru debitoru personīgi, jo tiesvedība bieži beidzās 

ar tiesu izpildītāja informāciju, ka nav iespējas piedzīt parādu; 

 Apvienība strādās pie maksimālās debitoru summas samazināšanas! 



Nekustāmo īpašumu atsavināšana 

  

 
 

 
 

 

  

 

    

 

 

    

      



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu 
izlietojums 2025. gadā  

 Nosaukums Summa EUR Piezīmes 

Līdzekļu atlikums 01.01.2025 23 035   

Plānotie ieņēmumi 216 284   

Plānotie izdevumi 239 319   

Īpašumu noformēšana 66 450 12.24.0 struktūra 

Štikānu kultūras nama siltināšanas darbi 

(līdzfinansējums LAD projektam) 

119 999 29.84.24 struktūra 

Maltas bibliotēkas  būvdarbu autoruzraudzība 

(1210 EUR), papildu būvdarbi (6000 EUR) 

7 210 12.13.2 struktūra 

Silmalas PII pārbūves darbi ēkā, būvuzraudzība, 

autoruzraudzība (BVKB) 

14 520 29.3.24 struktūra 

Dūņu glabātuves Gorņicā tehniskais projekts 

 (2022. gada līgums) 

11 140 29.16.24 struktūra 

Silmalas KN pārbūves darbi (BVKB) 20 000 29.83.24 struktūra 



Iestādes ceļu uz ielu skaits-276,  
ar kopējo garumu 377 km, (ceļu fonda 

finansējums- 642 503  EUR) 



Iestādes ceļu uzturēšanas izdevumu  plāns 
2025.-2028.gads (EUR) (1) 

Pozīcija 2025.gadā 2026.gadā 2027.gadā 2028.gadā 

Līdzekļu atlikums  285944 10000 23500 60000 

Ieņēmumi 356 559 356 559 356 559 356 559 

Izdevumi 

2236 Bankas komisija 115 115 115 115 

2246 Ceļu, ielu  uzturēšana 152040 159666 157711 150242 

2249 Pārējie rem.darbi 8000 8000 8000 8000 

2312 Inventārs (ceļa zīmes) 4500 4500 4500 4500 

2350 Remonta materiāli 95523 95949 106547 94215 

2512 PVN 21% 82824 29564 28577 30265 

5200 Kap.ieguldījumi 287901 57165 68809 129222 

Aizņēmuma atmaksa 11600 11600 5800 - 

Kopā izdevumi: 642503 366559 380059 416559 



Iestādes ceļu uzturēšanas kapitālo 
ieguldījumu plāns 2025.-2028.gads (EUR) (2) 

Kapitālo ieguldījumu atšifrējums (ar PVN) EUR: 

2025. gads-342 915 EUR 

Tiltu remonts: 

-6828 ceļš, Vertukšnes vecais ceļš (Vertukšnes tilts) Lūznavas pagastā-35705 EUR; 

-7016 ceļs, Leimanišķi-Špēļi (Leimanišku tilts pār Maltas upi) Maltas pagastā-225102 EUR; 

-8803 ceļš,  Prezma-Loši-Zemski-Prezma (Prezmas tilts pār Prezmas upi) Silmalas pagastā-82108 

EUR; 

  

2026. gads-68802 EUR; 

- Ceriņu ielas pārbūve Maltā no 0km līdz 0,24km – 59302 EUR; 

- Caurteku nomaiņa: 

- 5214 Ezergailīši-Dubina-Vainava 1,2km Feimaņu pagastā-2000 EUR; 

- 6816 Lūznava-Rubčinka 0,56km Lūznavas pagastā -2000 EUR; 

- 8016 Aleksandrova- Zambari 1,21km Pušas pagastā -3000 EUR; 

- 7618 Bekši-Dzeņi-Laizāni- Beņislavova- Silmalas robeža 0,5km Ozolaines pagastā-2500 EUR; 



Iestādes ceļu uzturēšanas kapitālo 
ieguldījumu plāns 2025.-2028.gads (EUR) (3) 

2027. gads-82658 EUR; 

-Celtnieku ielas vienkāršotā pārbūve Maltā-75158 EUR; 

Caurtekas nomaiņa: 

- 7621 Dzeņi-Dzeņu kapi 0,135km Ozolaines pagastā – 2000 EUR; 

- 8022 Svātota- Svātovas kapsēta 0,24km Pušas pagastā – 2000 EUR; 

- 6825 Maiziki-Grumuži 0km Lūznavas pagastā – 3500 EUR; 

 

2028.gads-151743 EUR; 

-6814  ceļa remonts, Lūznava-Ismeri Lūznavas pagastā no 4,034 km līdz 5,534 km – 59670 EUR; 

Tiltu remonts: 

-8810 ceļš, Zuji - Borisovka - Feklistovka – Hatki (Zaharihas tilts pār Maltas upi) Silmalas pagastā – 

33248 EUR; 

-7017 ceļš, Maltečka-Griščati (Viežakrūga tilts pār Maltas upi) Maltas pagastā- 58825 EUR; 

 
 



Iestādes iepirkumi 

2024. gadā 

Izsludināti  

20 iepirkumi 
t.sk. atklātie 

konkursi- 11 

2025. gadā 

plānoti   

20 iepirkumi 
t.sk. atklātie 

konkursi-10  



Maltas apvienības ezeru un dīķu niedru/ 

ūdens augu pļaušana, t.sk. Tiskādu, Pušas, 

Feimaņu ezeru, Lūznavas, Pušas un Bekšu dīķu 

sakopšanas darbi (ūdenī augošās zāles/niedru 

pļaušana, piekrastes teritorijas tīrīšana) 

- 6767,05 EUR 

Derīgo izrakteņu ieguves vietas (viena karjera) 

topogrāfiska uzmērīšana un derīgo izrakteņu 

(smilts-grants) atlikušo krājumu noteikšana 

Ozolaines pagastā 

- 6588,45 EUR 

 



Iestādes vides fonda paveiktais 2024. gadā (2) 

Bīstamo koku nozāģēšana MAP teritorijā.  

Projekta ietvaros tika veikta vides sakārtošana, 

nozāģējot 29 bīstamos kokus Pušas, Lūznavas, 

Ozolaines pagastos. 

- 3254,90 EUR 

Zaļo zonu izveide Ozolaines pagasta Pleikšņu 

ciemā, t.sk. tika veikta 3 zaļo zonu ierīkošana 

Ozolaines pagastā, Pleikšņu ciemā. 

- 2000,00 EUR 

 



Iestādes vides fonda paveiktais 2024. gadā (3) 

Lūznavas muižas parka koku iestādīšana. 

Sakarā ar egļu astoņzobu mizgrauža 

nodarītajiem postījumiem Lūznavas muižas parkā 

tika izzāģēti 30 koki, to vietā iegādāti un iestādīti 

jauni dažādu šķirņu skujkoki 

- 967,00 EUR 

Pušas parka uzkopšana, t.sk. veikti 

nepieciešamie teritorijas izlīdzināšanas darbi 

kādreizējā sporta laukuma teritorijā, kā arī tika 

paplašināts Pušas ezera krasts, kurš arī atrodas 

parka teritorijā 

- 2689,23 EUR 

 



Iestādes vides fonda paveiktais 2024. gadā (4) 

Latvāņu apkarošana Maltas apvienības teritorijā, t.sk. tika veikta latvāņu apkarošana 8 

zemes gabalos izmantojot pļaušanas metodi un 4 zemes gabalos izmantojot ķīmisko 

apkarošanas metodi 

- 3918,71 EUR 



Iestādes vides fonda paveiktais 2024. gadā (5) 

Stihisko izgāztuvju sakopšana Maltas 

apvienības teritorijā. Tika sakoptas 2 stihiskās 

izgāztuves . Atkritumi tika izvesti un nodoti SIA 

“ALAAS”. 

- 889,33 EUR 

Celmu frēzēšana Maltas apvienības pārvaldes 

vajadzībām, t.sk. tika veikta 117 koku celmu 

frēzēšana. 

- 6697,06 EUR 

 



Iestādes vides fonda paveiktais 2024. gadā (6) 

BIO tualešu uzturēšana MAP pludmalēs 

- 2928,20 EUR 

Atkritumu utilizēšana no daudzdzīvokļu mājas 

sektora Kalnu ielā 2, Vecružina, Silmalas 

pagasts, Rēzeknes novads, pēc ugunsgrēka 

- 1946,28 EUR 

Atkritumu izvešana no MAP pludmalēm 

- 2022,78 EUR 



Iestādes lielākie paveiktie projekti  
2024. gadā (1) 

  
Maltas pagasts 

-Skolas 24 ēkas pārbūves darbi, pielāgojot veselības aprūpes iestādēm-103302 EUR, AP,VP3,RV7,U17; 

-Bērnu rotaļu laukuma izveide Brīvības ielā pie hokeja laukuma (LAD projekts)- 8692 EUR, AP,VP3,RV13,U28; 

-Maltas BJC siltināšanas darbu līdzfinansējums -8724 EUR (novada projekts 353293 EUR kopsummā)- 

AP,VP1,RV1,U1; 

-Interaktīvo tāfeļu iegāde Maltas vidusskolai-5000 EUR,AP,VP1,RV2,U3. 

Silmalas pagasts 

-Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanās prasmju punkts Kruķu ciemā (LAD projekts) -6053 EUR; 

-Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas kultūras nama ritmu deju grupai (LAD projekts) -4283 EUR;    

-"Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde" (LAD projekts)- 3216 EUR;  

- Materiālu iegāde "Āra skatuves izbūve Štikānu KN teritorijā"- 2359 EUR;  

- Pļaujmašīnas smalcinātāja iegāde ar hidroroku komplektu ar kardānu - 4650 EUR;     

- Pārsūknēšanas sūkņa c.Vecružina Parka iela "Pārsūknēšanas stacija" iegāde-2026 EUR;      

-Ūdens sagatavošanas sistēmu remonts un atjaunošana atdzelžošanas stacija Rogovikos un Vecružinā (DSAC 

Vecružina ) -6836 EUR; 

- Interaktīvās tāfeles un akordeona iegāde Tiskādu pamatskolai -4649 EUR.   



Pušas pagasts 

- Garāžas jumta remonts -  4860 EUR AP,VP3,RV12,U26; 

- Flīžu nomaiņa pagasta telpās - 2917 EUR AP,VP3,RV5,U1; 

- Stūra datorgalda iegāde Pušas TN - 1031 EUR AP,VP3,RV10,U22; 

- Projekts “Tērpu un mūzikas instrumentu iegāde Pušas pagasta tautas nama vokālajam ansamblim “Vuolyudzeitis” - 4659 EUR 

AP,VP3,RV10,U22; 

-  Projekts “Ar otas pieskārienu”-1752 EUR, AP,VP3,RV10,U22; 

-“Vides stāvokļa uzlabošana un dabas vērtību saglabāšana Maltas apvienībā” - 3657 EUR, AP,VP3,RV15,U31; 

 

Ozolaines pagasts 

- Līgo kalna skatuves uzbūve -1969 EUR, AP,VP3,RV12, U22; 

- Cinkota tērauda atkritumu konteineru iegāde (4 gab.) – 3558 EUR,AP,VP3, RV13,U28; 

- Bekšu ciema ūdens atdzelžošanas stacijas filtrējošā materiāla maiņa -6259 EUR,AP,VP3, RV12,U27; 

- Trīs zaļo zonu labiekārtošana Ozolaines pagastā un Pleikšņu ciemā – 2000 EUR, AP,VP3,RV15,U31; 

- Aku izrakšana Ozolaines pagasta kapos (Laizānu, Kivku, Dzeņu) -3074 EUR, AP,VP3,RV13,U28; 

 

Lūznavas pagasts 

-VKKF projekts “Literārās sarunas Lūznavas muižā 2024’’ – 1870 EUR; 

-VKKF projekts “Mākslas Pikniks 2024 (MP24)” – 8000 EUR; 

-VKKF projekts “Kadriļu balle” – 1000 EUR; 

-Bezpeļņas organizācijas “DIESIS Network” projekts ‘’Sociālās ekonomikas dalībnieki jaunajam Eiropas “Bauhaus” (SEA4NEB) projekta 

ilgums  01.05.2022.-30.04.2024. – 12137 EUR; 

-Laistīšanas sistēmas ierīkošana Lūznavas muižā-12083 EUR. 
  

Iestādes lielākie paveiktie projekti  
2024. gadā (2) 



• VKKF projekts ,,Obeliska ,,Krusta nesējs'' glābšana''-4000 EUR, 

AP,VP3,RV10,U23; 

• VKKF projekts ,,Krucifiksa nojumes tehniskā apsekošana, arhitektoniski 

mākslinieciskā inventarizācija un koka krucifiksa figūras pirms restaurācijas 

izpēte''-4721 EUR, AP,VP3,RV10,U23; 

• Nojumes jumta nomaiņa Feimaņu ezera aktīvajā pludmalē-7000 EUR, AP,VP3, 

RV13,U28; 

• Gājēju celiņa bruģēšana pie Feimaņu FVP jaunajām telpām-3000 EUR, 

AP,VP3,RV13,U28; 
• Kosmētiskais remonts KN telpās-9680 EUR, AP,VP3,RV10,U22;

* Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā 

Attīstības prioritātes 2025. gadā * 
(Feimaņu pagasts) (1) 

 



• Lūznavas muižas āra virtuves iegāde (LAD projekts) -9714 EUR, Ap,VP3,RV10,U22; 

• Vertukšnes tilta remonts-35705 EUR, AP,VP3,RV11,24; 

• projekts "Muižu parki un dārzi kā kultūrtilts kopienu izglītībā" - 22320 

EUR,AP,VP3,RV10,U22; 

• VKKF projekts "Lūznavas muižas radošo rezidenču literatūrā, valodniecībā un Latgales 

pētniecībā programma" - 1400 EUR,AP,VP3,RV10,U21; 

• Projekts Nr.2024-2-LV01-KA210-ADU-000293470 "Crafting Digitally: Bridging Artisans 
to Global Market" - 60000 EUR, AP,VP3,RV10,U22;

* Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā 

Attīstības prioritātes 2025. gadā * 
(Lūznavas pagasts) (2) 

 



Attīstības prioritātes 2025. gadā * 
(Maltas pagasts) (3) 

 
• Maltas pagasta Skolas ielas 24 ēkas otrā stāva telpu remonts-18635 EUR, AP,VP3,RV5,U12; 

• Maltas PII ēkas pārbūves darbu tehniskais projekts (BVKB)-1452 EUR, AP,VP1,RV2,U3; 

• Āra pastaigu celiņu remonts-betona plākšņu nomaiņa uz bruģa klājumu Maltas PII-23270 EUR, 

AP,VP1,RV2,U3; 

• Gājēju celiņa būvniecība Brīvības ielā Maltā, Rēzeknes novadā-35490 EUR, AP,VP3,RV13,U28; 

• Kāpņu remonts Maltas skolas piebūvē 1. korpusā (2 gab.)-46433 EUR, AP,VP1,RV2,U3; 

• Kosmētiskais remonts Maltas vidusskolas piebūvē 1. stāvā 1. korpusā (remonts pašu spēkiem)-8414 

EUR, AP,VP1,RV2,U3; 

• Ieejas durvju nomaiņa Maltas KN-1815 EUR, AP,VP3,RV10,U22; 

• Maltas bibliotēkas būvdarbu autoruzraudzība, papildu būvdarbi-7210 EUR, AP,VP3,RV10,U22; 

• Leimanišķi-Špēļi ceļš (Leimanišku tilta pār Maltas upi remonts)-225102 EUR, AP,VP3,RV11,24; 

 * Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā 



• Apkures sistēmas rekonstrukcija katlumājai PII “Jāņtārpiņš”-7000 EUR, 

AP,VP1,RV2, U3; 

• Divu kanalizācijas gaisa kompresoru uzstādīšana kanalizācijas attīrīšanas iekārtu 

stacijā Bekšos – 30000 EUR AP,VP3,RV12, U27; 

• Pontona atjaunošana Gaiduļu ezera pludmalē - 3000 EUR,AP,VP3,RV13,U28. 

 

 

* Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā 

Attīstības prioritātes 2025. gadā * 
(Ozolaines pagasts) (4) 

 



• Žoga atjaunošana Pušas kapos - 10259 EUR  - AP,VP3,RV13,U28; 

• Pašvaldības dzīvokļu remonts Pušā (divi dzīvokļi)-22750 EUR, AP,VP3,RV14,U30; 

• LAD Projekts “Iekārtu iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu laukumam”- 9977 EUR 

AP,VP3,RV13,U28 

 

                  

* Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā 

Attīstības prioritātes 2025. gadā * 
(Pušas pagasts) (5) 

 



• Pašvaldības dzīvokļu remonts Kruķos (Miera 11- trīs dzīvokļi, Lakstīgalu 1- viens 

dzīvoklis)-45301 EUR, AP,VP3,RV14,U30; 

• Tehniskais projekts vides pieejamībai Ružinas doktorātam-5990 EUR, AP,VP3,RV5,U12; 

• Pārbūves darbi Silmalas PII ēkā, būvuzraudzība, autoruzraudzība (BVKB)-14520 EUR, 

AP,VP1,RV2,U3; 

• Dūņu glabātuves tehniskais projekts Gorņicā-11140 EUR,AP,VP3,RV12, U26; 

• Štikānu kultūras nama ēkas siltināšanas darbi (LAD projekts)-209999 EUR, 

AP,VP3,RV10,U22; 

• Silmalas KN ēkas pārbūves darbi (BVKB )-20000 EUR, AP,VP3,RV10,U22; 

• Prezma-Loši-Zemski-Prezma ceļš (Prezmas tilta pār Prezmas upi remonts)-82108 EUR, 

AP,VP3,RV11,24; 

 * Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā 

Attīstības prioritātes 2025. gadā * 
(Silmalas pagasts) (6) 

 



Feimaņu KN pasākumu plāns 2025.gadā (1.1) 
    

   

 

 

 

   

   

   

 

 

 

   

   

   

   

 

 

 

   

  

   

   

   



   

   

  

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

Feimaņu KN pasākumu plāns 2025.gadā (1.2) 
 



   

  

 

   

   

   

   

   

   

 

  

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

   

Lūznavas TN pasākumu plāns 2025.gadā (2) 
 



   

   

  

 

   

   

   

   

   

   

   

  

 

  

 

 

  

Maltas KN pasākumu plāns 2025.gadā (3.1) 
 



   

   

   

   

  

 

   

   

   

   

   

   

  

 

   

   

   

Maltas KN pasākumu plāns 2025.gadā (3.2) 
 



   

   

   

 

  

 

 

 

   

 

 

 

  

 

   

 

  

   

 

 

 

   

   

   

   

   

  

 

   

  

Ozolaines TN pasākumu plāns 2025.gadā (4.1) 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

  

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

Ozolaines TN pasākumu plāns 2025.gadā (4.2) 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Pušas TN pasākumu plāns 2025.gadā (5) 



   

   

 

  

   

 

  

 

 

 

   

 

 

 

   

  

 

   

 

  

   

   

 

  

   

 

  

 

  

   

   

   

Ružinas KN pasākumu plāns 2025.gadā (6) 



   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

   

  

Silmalas KN pasākumu plāns 2025.gadā (7) 



   

   

   

 

 

 

   

  

 

 

 

 

   

  

 

   

   

   

  

 

   

   

   

   



   

   

   

   

   

  

 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

  

 

   

   

   

  

 



   

  

  

  

  

  

   

 

 

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

   

  

Štikānu KN pasākumu plāns 2025.gadā (9) 



Datums Pasākums 

07.01.-02.03. Izstāde. V.I.V.A  

11.01.  Koncerts SKAIDRĪBA 

19.01. 14.00  V.I.V.A. izstādes atklāšana  

26.01,  Prāta spēles 

15.02. plkst 15.00 Koncertuzvedumu “Vēstules mūzām”, kas veidota kopā ar Latvijas Nacionālā teātra aktieri Matīsu 

Budovski, 

23.02. Koncerts Ieva Saliete “Kamermūzikas koncerts "Klavesīns. Lūznava. Saliete." Uz gaismu 

04.03. - 27.04. Māra Čačkas darbu izstāde   

16. 03. Koncertprogramma Jaunība  

23.03. Literārās sarunas   

13.04. Literārās sarunas   

26.04. – 30.05. Cepļa kurināšana. Cepļa izņemšana. Podnieku dienas izstādes atklāšana 

29.04. – 01.06. Izstāde Audronė Zupkienė "Izšūtais Čiurlionis" 

30.04.  Koncerts veltīts Mikaloja Konstantīna Čiurlioņa 150.dzimšanas gadadienai  "Apkārt baltajam  vainagam". 

30.04.  Izstādes atklāšana. Audronė Zupkienė "Izšūtais Čiurlionis" 

11.05. Koncerts. Duets “Smoking Mouse”, Anthony Caillet & Christophe Girard.  Ceļo 3 personas. Francija. 

17.05. Muzeju nakts aktivitātes, saruna ar Ināru Caunīti. 

01.06. – 30.10.  Apceļošanas akcija   

31.05.  Koncerts Anna tantes piruetes 

31.05.  Zaļumballe  

Lūznavas muižas pasākumu plāns 2025.gadā 
(10.1) 



Datums Pasākums 

21.06. Lūznavas marka 

03.06. – 31.08. Izstāde. Gleznas. Aleksejs Naumovs. Marka _ Rāzna. 70 gadi  

10.06.  Pasaules Jugendstila diena  

22.06. Saulgriežu ieskaņu koncerts "Baltā nakts mūzika", I.Apkalna (1AAL, 2 PL transports un apskaņošana)  

23.06.  Uz Jāņiem, Pēteriem 

Jūnija Muižas/Mājas kafejnīcu diena Dzīvā muiža 

06.07. Piļu muižu dārza svētki. Sajūtu dārza atklāšana 

12.07. Mākslas Pikniks  

08.-  19.08.  Erasmus + projekts “Activism through Creativity”  

20.08.-23.08. VI Baltijas DŽEZA festivāls 

07.09.   42 ES kultūras mantojuma dienas.  

Septembris  Projekta “Paskui Čiurlionį” - tai Čiurlionio muzikās interpretacija  

Septembris Literārās sarunas  

02.09. - 12.10. IZSTĀDE 

Septembris  Zaļās dienas/Zaļā klase 

Oktobris  Literārās sarunas  

25.10.  Kadriļu nakts. Leģendu nakts. 

14.10. - 18.11. Marijas Leinas izstāde 

Lūznavas muižas pasākumu plāns 2025.gadā 
(10.2) 



Datums Pasākums 

Novembris Muižu restorānu nedēļa, uzkodu brančs pēc koncerta par noteiktu samaksu, franču vīnu degustāciju  

02.11. Džeza un mākslas projekts “UNITRIO 'Picasso'”. Francija 

19.11. - 12.01.26 Izstāde sadarbībā ar LT mākslas galeriju 

30.11.– 31.12.  Ziemassvētku istabas ierīkošana 

30.11. A.Raumanis, Miks Akots  

07.12.  Adventa kalendāra mūzika. 

14.12. Adventa kalendāra mūzika KAMERANSAMBLIS 
  

Decembris Adventa kalendāra mūzikas. SENĀS MŪZIKAS PROGRAMMA UKRAIŅU BAROKA ZIEMASSVĒTKI  

21.12. Adventa kalendāra mūzika. SKONAI 

Lūznavas muižas pasākumu plāns 2025.gadā 
(10.3) 



Kultūras, sporta un jauniešu pasākumi  
2025.gadā  

 
 

Iestādes  Pasākumu 

skaits 

Plānotais finansējums 

pasākumiem kopā EUR 

Kultūras nami 225 123 350 

Bibliotēkas 83 21 085 

t.sk  periodika  un grāmatas 18 230 

Sports 49 3 575 

Darbs ar jauniešiem 99 3 276 

Lūznavas muiža 51 13 257 (MAP budžets)  

36 215 (KTP budžets) 



Attīstības prioritātes 2026.-2028.gadā * 

 

 

  

  

 

* Aktivitāšu īstenošana būs atkarīga no apvienības pārvaldes finanšu iespējām un Eiropas fondu un citu projektu 
līdzekļu piesaistes iespējām.

  

2026.gads 

1. Ceriņu ielas pārbūve Maltā - 59302 EUR;  

2. Vides pieejamības nodrošināšana SIA “Ružinas doktorāts” (nomnieks), Silmalas pagastā -20 000 EUR; 

3. Rozentovas kapu paplašināšanas darbi Maltas pagastā- 50 000 EUR; 

4. Vecticībnieku kapsētas paplašināšana Maltā -15 000 EUR; 

5. Koncerti, pasākumi Lūznavas muižā -60 000 EUR. 

2027.gads 

1. Celtnieku ielas vienkāršotā pārbūve Maltā -75 158 EUR; 

2. Gājēju tiltiņa izbūve pār Maltas upi Maltā -200 000 EUR; 

3. Koncerti, pasākumi Lūznavas muižā -60 000 EUR. 

2028.gads 

1. 6814  ceļa remonts, Lūznava-Ismeri Lūznavas pagastā no 4,034 km līdz 5,534 km- 59 670 EUR;  

2. Tilta remonts - 8810 ceļš, Zuji - Borisovka - Feklistovka – Hatki (Zaharihas tilts pār Maltas upi) Silmalas pagastā- 33 248 EUR; 

3. Tilta remonts- 7017 ceļš, Maltečka-Griščati (Viežakrūga tilts pār Maltas upi) Maltas pagastā- 58825 EUR; 

4. Strādnieku ielas remonts Kruķu ciemā, Silmalas pagastā - 250 000 EUR;  

5. Dārzu ielas pārbūve Štikānos, Silmalas pagastā - 250 000 EUR. 



 

 

 

  

  

 

*

Maltas apvienības pārvaldes vadība  
Maltas apvienības pārvaldes vadītājs      

Edgars Blinovs,  tālr. 27870687, e-pasts edgars.blinovs@malta.lv 

Pieņemšanas laiks: 

· pirmdiena 10.00 – 12.00 “Lazdas,” s.Balbiši, Ozolaines pagasts; 

· trešdiena 9.00 – 11.00 MAP ēkā Maltā, Brīvības ielā 6, Maltas pagasts. 

 
 Vietnieks saimnieciskajos jautājumos      

Gatis Pučka, tālr. 20221846, e-pasts gatis.pucka@malta.lv 

Pieņemšanas laiks: 

· pirmdiena 10.00 – 12.00 Lūznavā, Pils ielā 4, Lūznavas pagasts; 

· trešdiena 13.00 – 15.00 Gorņicā, Saules ielā 4, Silmalas pagasts. 

 
Vietniece plānošanas un īpašumu apsaimniekošanas jautājumos        

Žanna Balode, tālr. 27865465, e-pasts zanna.balode@malta.lv 

Pieņemšanas laiks: 

· pirmdiena 8.00 – 10.00  Parka ielā 1, c. Puša, Pušas pagasts; 

· pirmdiena 13.00 – 15.00 “Pagasta māja”, c. Feimaņi, Feimaņu pagasts. 

mailto:edgars.blinovs@malta.lv
mailto:gatis.pucka@malta.lv
mailto:zanna.balode@malta.lv


 

 

 

  

  

 

 

twitter.com/MaltasApvieniba 

https://www.facebook.com/maltasapvieniba 

maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv 

Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads 

+37127870687 

https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20
https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20
https://www.facebook.com/groups/219124916072144/
https://www.facebook.com/groups/219124916072144/
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv
https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20
https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20
https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20



